
LICEO MUSICALE "A. MARIOTTI" CONSIGLI DI CLASSE A.S.2022-2023

gb ConsClasse M
Il Dirigente Scolastico

Prof. ssa Giuseppina Boccuto

CLASSE  1 M A.S. 22/23 CLASSE  2 M A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore. Materia Docente Cl.c. Ore. Materia
NEVE IRC 1 Religione NEVE IRC 1 Religione
GIACOMETTI A011 4 Italiano MANNA A011 4 Italiano 
FILIPPETTI A011 3 St.-Geog. FILIPPETTI A011 3 St.-Geog.
BELLINI A027 3 Matematica CIALINI A027 3 Matematica
DOERR A050 2 Scienze DOERR A050 2 Scienze
DRISSI AB24 3 Inglese DRISSI AB24 3 Inglese
BARTOLETTI A054 2 St. Arte VISCIONE A054 2 St. Arte
BORRI A048 2 Scienze Motorie MONTE A048 2 Scienze Motorie
BETTELLI A053 2 Storia della Musica BETTELLI A053 2 Storia della Musica
SALEMMI A064 3 Teoria, Analisi, Comp. SALEMMI A064 3 Teoria, Analisi, Comp. 
FRANZA A063 2 Tecnologie Musicali FRANZA A063 2 Tecnologie Musicali
SERI A-55 Clarinetto BISIAK A-55 Flauto 
MOMMI A-55 Sassofono BUSINELLI A-55 Violoncello
BUSINELLI A-55 Violoncello CANU A-55 Chitarra
RAGNI A-55 Pianoforte MOMMI A-55 Sassofono 
MONACELLI A-55 Violino MANCINI A-55 Percussioni
CANU A-55 Chitarra BELLUCCI A-55 Chitarra
MANCINI A-55 Percussioni SERI A-55 Clarinetto
BENDA A-55 Pianoforte FAGIOLI A-55 Flauto
FRANCA A-55 Violino ZUCCHETTI A-55 Canto
BIAGINI A-55 Tromba MONACELLI A-55 Violino
BELLUCCI A-55 Chitarra RAGNI A-55 Pianoforte
BISIAK A-55 Flauto RAMBOTTI A-55 Pianoforte
RAMBOTTI A-55 Pianoforte FRANCA A-55 Violino
MARCHIONNI F. A-55 Pianoforte MARCHIONNI F. A-55 Pianoforte
MARCHIONNI F. A-55 MUSICA D'INSIEME MARCHIONNI E. A-55 Pianoforte

BUSINELLI A-55 MUSICA D'INSIEME
MARRONI AA 1 att. Alternativa IRC

COORDINATORE FILIPPETTI COORDINATORE FILIPPETTI
coordinatore ed. civica SALEMMI coordinatore ed. civica SALEMMI

1 Cassicci Emanuele Studenti 1 Granocchia Edoardo Studenti
2 Khedhiri Samira         “ 2 Spinazzola Francesco Giuseppe         “
3 Bruschi Giorgio Genitori 3 Tessitore Viviana Genitori
4 Pecetti Letizia       " 4 Marinelli Sara       "

CLASSE  3 M A.S. 22/23 CLASSE  4 M A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore. Materia Docente Cl.c. Ore. Materia
NEVE IRC 1 Religione NEVE IRC 1 Religione
MANNA A011 4 Italiano MANNA A011 4 Italiano 
DUCATO A019 3 Storia DUCATO A019 3 Storia
DUCATO A019 3 Filosofia DUCATO A019 3 Filosofia
BURINI A027 2 Matematica BIGARONI A027 2 Matematica
CIALINI A027 2 Fisica BURINI A027 2 Fisica
DRISSI AB24 3 Inglese DRISSI AB24 3 Inglese
VISCIONE A054 2 St. Arte VISCIONE A054 2 St. Arte
MONTE A048 2 Scienze Motorie MONTE A048 2 Scienze Motorie
BETTELLI A053 2 Storia della Musica BETTELLI A053 2 Storia della Musica
SALEMMI A064 3 Teoria, Analisi, Comp. SALEMMI A064 3 Teoria, Analisi, Comp. 
FRANZA A063 2 Tecnologie Musicali FRANZA A063 2 Tecnologie Musicali
BIAGINI A-55 Tromba BENDA A-55 Pianoforte
BUSINELLI A-55 Violoncello RAGNI A-55 Pianoforte
BENDA A-55 Pianoforte BUSINELLI A-55 Violoncello
MANCINI A-55 Percussioni CANU A-55 Chitarra
MARCHIONNI F. A-55 Pianoforte MANCINI A-55 Percussioni
FRANCA A-55 Violino FRANCA A-55 Violino
ZUCCHETTI A-55 Canto ZUCCHETTI A-55 Canto
MONACELLI A-55 Violino MARCHIONNI F. A-55 Pianoforte
CANU A-55 Chitarra BIAGINI A-55 Tromba
SERI A-55 Clarinetto MONACELLI A-55 Violino
RAGNI A-55 Pianoforte MOMMI A-55 Sassofono
RAMBOTTI A-55 Pianoforte BELLUCCI A-55 Chitarra
BELLUCCI A-55 Chitarra SERI A-55 Clarinetto
MOMMI A-55 Sassofono RAMBOTTI A-55 Pianoforte
FAGIOLI A-55 Flauto SIMON A-55 MUSICA D'INSIEME
BISIAK A-55 Flauto MARCHIONNI E. A-55 Pianoforte
ZUCCHETTI A-55 MUSICA D'INSIEME LEZZERINI AA 1 att. Alternativa IRC
ROSA 10

COORDINATORE BURINI COORDINATORE BURINI
coordinatore ed. civica SALEMMI coordinatore ed. civica SALEMMI

1 Saracca Andrea Studenti 1 Torino Giovanna Studenti
2 Veneziani Giacomo         “ 2 Tomassoli Letizia         “
3 Valoroso Antonella Genitori 3 Gariazzo Elisabetta Genitori
4 Gordini Mariangela       " 4 Fonda Valentina       "
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CLASSE  5 M A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore. Materia
NEVE IRC 1 Religione
MANNA A011 4 Italiano 
DUCATO A019 3 Storia
DUCATO A019 3 Filosofia
BIGARONI A027 2 Matematica
BURINI A027 2 Fisica
DRISSI AB24 3 Inglese
PITZALIS A054 2 St. Arte
MONTE A048 2 Scienze Motorie
BETTELLI A053 2 Storia della Musica
SALEMMI A064 3 Teoria, Analisi, Comp.
FRANZA A063 2 Tecnologie Musicali
BUSINELLI A-55 Violoncello
FRANCA A-55 Violino
ZUCCHETTI A-55 Canto
CANU A-55 Chitarra
SERI A-55 Clarinetto
FAGIOLI A-55 Flauto                                                                                                         
BENDA A-55 Pianoforte
MANCINI A-55 Percussioni
BIAGINI A-55 MUSICA D'INSIEME
FRONDINI A-55 Oboe
MARCHIONNI F. A-55 Pianoforte
MARCHIONNI E. A-55 Pianoforte
ROTTINI 9

COORDINATORE BURINI
coordinatore ed. civica SALEMMI

1 Siculi Matilde Studenti
2 Alessi Leonardo         “
3 Laureti Stefano Genitori
4 Pierini Sebastiano       "


